

**Pobiegnij
o puchar
prezesa**

s. 6



**Dzieci mają
zapewnioną
opiekę**

s. 3



**Biuro
Obsługi
Mieszkańca**

s. 4



Widok ze Skarpy

WWW.SMNA SKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie”. Numer 12, marzec 2008 r.

Nakład: 4000 egzemplarzy
Miesięcznik bezpłatny

Wojciech Pronobis nagrodzony przez NOT

Prezes Pronobis został Srebrnym Inżynierem 2003-2007 za osiągnięcia w kategorii Jakość. Tę prestiżową nagrodę przyznał „Przegląd Techniczny” wydawany przez renomowaną Naczelną Organizację Techniczną, a wręczył ją Wicepremier. Redakcja zorganizowała plebiscyt po raz 14-ty. - Bardzo się cieszę z tej nagrody ponieważ przyznaje ją redakcja pisma NOT-u, który skupia fachowców najwyższej klasy – mówi Wojciech Pronobis, prezes SM „Na Skarpie”. Kapituła i Czytelnicy Przeglądu Technicznego

docenili zaangażowanie prezesa Wojciecha Pronobisa w rozwój osiedla Na Skarpie i utrzymanie go w dobrej kondycji technicznej. - Spółdzielnia ma już swoje lata, bloki były budowane w zupełnie innej technologii niż robi się to teraz, ale naprawdę nie mamy się czego wstydzić. Budynki są regularnie remontowane i konserwowane. Większość już jest ocieplona. Inwestujemy w wymianę instalacji, automatykę centralnego ogrzewania, dachy, windy. Wszystkie prace wykonywane są w możliwie jak najlepszej technologii tak, żeby budynki jeszcze przez długie lata służyły naszym mieszkańcom. To nagroda dla całej załogi naszej spółdzielni – tłumaczy prezes Pronobis.



Wojciech Pronobis odebrał nagrodę od Wicepremiera Waldemara Pawlaka

t e k s t s p o n s o r o w a n y

Zobacz telewizję cyfrową

Mieszkańcy osiedla na Skarpie już wkrótce będą mogli skorzystać z oferty Multimedia... podczas robienia zakupów!

Eleganckie stoisko i profesjonalni konsultanci czekać będą na klientów w centrum Bielawy Carrefour. Stoisko czynne będzie przez 7 dni w tygodniu, w godzinach otwarcia Carrefour. Zainteresowani usługami firmy Multimedia będą mieli możliwość zapoznania się z ofertą, oraz przekonania się, jak różna jest jakość obrazu emitowanego w wysokiej rozdzielczości HD od analogowego, dzięki obejrzeniu filmu demonstracyjnego, na wysokiej jakości odbiornikach telewizyjnych. Nowym stoiskiem już teraz intere-



Stoisko Multimedia wyposażone będzie w wysokiej klasy ekran - dzięki emitowanemu filmowi demonstracyjnemu możemy sprawdzić możliwości telewizji cyfrowej

sują się mieszkańcy Skarpy. - Multimedia na Skarpie są od wielu lat, jestem waszą abonentką, przeczytałam o cyfrowej telewizji i możliwościach, które stwarza. Wiem,

że mamy już w Toruniu telewizję cyfrową i wideo na żądanie, więc na pewno robiąc zakupy w „Carrefourze” zajrzemy z mężem, żeby obejrzeć nowy punkt. Mąż lubi

multiMedia
Polska

nowinki techniczne i na pewno będzie miał mnóstwo pytań do konsultantów - mówi pani Anna. Zadaniem Punktu Obsługi Sprzedaży będzie informowanie o ofercie, organizowanie prezentacji kolejnych usług, prowadzenie akcji specjalnych, promocji weekendowych. Dzięki umieszczeniu stoiska w popularnej galerii handlowej mieszkańcy naszego osiedla mogą oszczędzić czas, łącząc zakupy ze zdobyciem informacji na temat telefonu stacjonarnego, telewizji kablowej i cyfrowej, oraz Internetu. Jeśli zaciekał nas propozycja Multimedia i mamy jakieś pytania, właśnie tutaj kompetentni konsultanci wyjaśnią nasze wątpliwości i poradzą, która z opcji ofertowych jest dla nas najkorzystniejsza. Nowe stoisko Multimedia rusza w Bielawy Carrefour od połowy marca.